謹啓　新春の候　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のお引立を賜り有り難く厚く御礼申し上げます

さて 昨年十一月より実施致しました当社恒例の年末セールには絶大なる

ご協力を戴き誠に有難うございました

つきましてはかねてよりご案内申し上げておりました新歌舞伎座観劇会を

左記の通り開催致しますのでご多忙中まことに恐縮に存じますがなにとぞ

ご来場賜りますようご案内申し上げます

敬　具

平成〇〇年〇〇月

　　徳川商事株式会社

代表取締役　佐々木耕平

　　　　　　　記

日　時　　〇〇月〇〇日（日曜日）

　　　　　　　　午後三時三十分より午後八時三十分

　　　　　　　　（開演時間午後四時）

場　所　　新歌舞伎座

まことに恐縮ですがご来場の節は本状の封筒及び粗品引換券を必らず

ご持参下さいますようお願い申し上げます